Cérnara de Vsfeadoffes
RcbricsiFl.

V

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA^ RIO GRAN DE DO OE S.CORRÈA

^ECRETÁRiO

\£lHProtocolo n°

.:.ató.._23—LiQ /  2.02^2-

Ofício ne 186/2022 Serafina Corrêa, 21 de setembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

Assunto: Pedido de Providências n^ 30/2022.

Senhor Piefeito,

Anexo, remetemos a PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N? 30/2022 que "SOLICITA AO

PREFEITO MUNICIPAL QUE TAMBÉM SEJA REALIZADA A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA

CÉSAR PICOLLI NO BAIRRO SALETE", apresentado na Sessão Ordinária de 19/09/2022.

Respeitosamente,

/

Ver. Jairo Vidmar

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br